
System wizyjny umożliwia uzyskanie gwa-
rantowanych, niezawodnych wyników 
badań w bardzo szerokim zakresie zasto-
sowań, szczególnie w mechatronicznych 
układach wieloosiowych. SBOx-Q określa 
położenie oraz kąt obrotu przedmiotów 
w celu precyzyjnego pozycjonowania na-
pędu. Ma również możliwość identyfikacji 
typu części oraz sortowania. Można zapi-
sać do 16 różnych typów części w danym 
programie.

Zalety:

•  Możliwość zapisu do 256 programów 
kontrolnych, z których każdy może za-
wierać 256 charakterystyk testowych. 

•  Nowe funkcje opcjonalne: rozpoznawa-
nie tekstu (OCR), odczyt kodów kresko-
wych oraz kodów Data Matrix.

•  Wbudowany CoDeSys: można łatwo 
utworzyć złożone sekwencje testowe 
za pomocą zintegrowanego sterownika 
PLC przy użyciu znormalizowanych języ-
ków programowania zgodnych z normą 
IEC 61131-3. Sterowanie bezpośrednie 
sterownikami serwo przez CANopen.

•  System SBOx-Q komunikuje się z wielo-
ma sterownikami Festo i innych produ-
centów za pomocą znormalizowanego 
interfejsu programowego poprzez sieci 
Ethernet (TCP/IP, Easy IP,Telnet, Mod-
bus TCP) i CAN. Dodatkowo posiada 
również zintegrowane złącze I/O 24 V 
z 2 wejściami i 3 wyjściami cyfrowymi 
do szybkiej i prostej komunikacji ze ste-
rownikiem nadrzędnym.

Inteligentne kompaktowe
systemy wizyjne firmy Festo

System wizyjny SBOx-Q 
został wyróżniony w konkursie 
„Produkt Roku 2010” 
w kategorii „Systemy wizyjne” 
organizowanym przez magazyn 
Control Engineering Polska.

Systemy wizyjne (Machine Vision) są siłą napędową innowacji wprowadzanych 

w automatyzacji procesów produkcyjnych i montażowych. Nie ma w tym nic 

zaskakującego, ponieważ inteligentne systemy wizyjne, takie jak SBOx-Q, 

istotnie skracają przerwy w pracy oraz poprawiają wydajność i elastyczność 

układów automatyki.

Inteligentny kompaktowy system wizyjny 
SBOx-Q zmienia spojrzenie na elastyczność 
w procesie zapewniania jakości.

System wizyjny SBOI-Q ze zintegrowanym 
obiektywem i oświetlaczem.

Przykład zastosowania SBOx-Q – proces 
napełniania.


